
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.41A.2023 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budzetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz na podstawie § 8 pkt. 2-10 Uchwały budżetowej Nr LV/427/2023 Rady Miejskiej 
w Dąbiu z dnia 17 stycznia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr LV/427/2023 Rady Miejskiej 
w Dąbiu z dnia 17 stycznia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 
OS.0050.7.2023 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.11.2023 z dnia 
9 lutego 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.12.2023 z dnia 16 lutego 2023r., Uchwałą Nr 
LVI/431/2023 Rady Miejskiej, w Dąbiu z dnia 27 lutego 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 
OS.0050.14.2023 z dnia 6 marca 2023r.,  Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.16.2023 z dnia 14 marca 
2023r., Uchwałą Nr LVII/437/2023 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 29 marca 2023r., Uchwałą Nr 
LVIII/450/2023 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 24 kwietnia 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 
OS.0050.23.2023 z dnia 26 kwietnia 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.24.2023 z dnia 12 maja  
2023r., Uchwałą nr LIX/458/2023 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 30 maja 2023r., Zarządzeniem Burmistrza 
Nr OS.0050.30.2023 z dnia 31 maja  2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.35.2023 z dnia 12 czerwca 
2023r.,  Uchwałą nr LX/467/2023 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 czerwca 2023r., Zarządzeniem Burmistrza 
Nr OS.0050.37.2023 z dnia 30 czerwca 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.38.2023 z dnia 10 lipca 
2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.41.2023 z dnia 28 lipca 2023 roku wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały plan dochodów budżetu ogółem w wysokości 56 151 782,79 zł zastępuje się  kwotą 
56 167 985,67 zł z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 28 736 431,13 zł zastępuje się kwotą 28 752 634,01 zł. 

2. W § 2 ust. 1 uchwały plan wydatków budżetu ogółem w wysokości 69 539 011,60 zł zastępuje się kwotą  
69 555 214,48 zł z tego: 

- wydatki  bieżące w wysokości 32 471 966,01 zł zastępuje się kwotą 32 488 168,89 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającym dochody budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku  nr  2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy wprowadza się 
następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej określającym dochody i wydatki budżetu gminy związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi przepisami 
wprowadza się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 Burmistrz Miasta Dąbie 
 
 

/-/Tomasz Ludwicki  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E7C5E7C-1250-4AEC-8A71-0A3A0D2C8149. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OS.0050.41a.2023 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 31lipca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok
Zmiany w planie dochodów  budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 414 952,84 16 202,88 1 431 155,72

85203 Ośrodki wsparcia 1 003 676,68 16 202,88 1 019 879,56

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

923 676,68 16 202,88 939 879,56

Razem: 56 151 782,79 16 202,88 56 167 985,67

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E7C5E7C-1250-4AEC-8A71-0A3A0D2C8149. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr OS.0050.41a.2023 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 31lipca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok
Zmiany w planie wydatków  budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 899 678,07 16 202,88 2 915 880,95

85203 Ośrodki wsparcia 1 355 875,38 16 202,88 1 372 078,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 690 669,60 9 500,00 700 169,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 77 341,65 3 000,00 80 341,65

4220 Zakup środków żywności 111 400,00 3 702,88 115 102,88

Razem: 69 539 011,60 16 202,88 69 555 214,48

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E7C5E7C-1250-4AEC-8A71-0A3A0D2C8149. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr OS.0050.41a.2023 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 31lipca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023
rok

Zmiany w planie dochodów budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 928 716,68 16 202,88 944 919,56

85203 Ośrodki wsparcia 923 676,68 16 202,88 939 879,56

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

923 676,68 16 202,88 939 879,56

Razem: 4 646 184,84 16 202,88 4 662 387,72

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E7C5E7C-1250-4AEC-8A71-0A3A0D2C8149. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr OS.0050.41a.2023 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 31lipca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023
rok

Zmiany w planie wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 928 716,68 16 202,88 944 919,56

85203 Ośrodki wsparcia 923 676,68 16 202,88 939 879,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 495 737,80 9 500,00 505 237,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 741,65 3 000,00 49 741,65

4220 Zakup środków żywności 76 400,00 3 702,88 80 102,88

Razem: 4 646 184,84 16 202,88 4 662 387,72

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E7C5E7C-1250-4AEC-8A71-0A3A0D2C8149. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr OS.0050.41a.2023  

Burmistrza Gminy Dąbie z dnia 31lipca 2023 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbie na rok 2023 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Dąbie na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 16 202,88 zł do kwoty 56 167 
985,67 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 16 202,88 zł do kwoty 28 752 634,01 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale 852, rozdział 85203 § 2010 zwiększa się dochody  o kwotę 16 202,88 ZL zł 

przeznaczeniem utrzymanie Środowiskowego Domu Samopomocy w Dąbiu. Zawiadomienie 
Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.258.2023.13 z dnia 21 lipca 2023 roku  

WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Dąbie na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 16 202,88 zł do kwoty 
69 555 214,88 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 16 202,88 zł do kwoty 32 488 168,89 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

 
PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Dąbie na rok 2023 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Dąbie na rok 2023 nie uległy zmianie. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E7C5E7C-1250-4AEC-8A71-0A3A0D2C8149. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OS.0050.41a.2023 BURMISTRZA MIASTA DĄBIE z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie




